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Kokkuvõte
1. Kooliõde Anastassija Vladimirova: Kooliõde on sel õppeaastal läbi viinud plaanilised

tervisekontrollid 1., 3., 7. ja 10. klassis. Peamiste muredena joonistuvad välja kaalu, rühi- ja

nägemishäired. 1.-4. klassi tundides on toimunud erinevad loengud, näiteks hambapesu,

esmaabi, sidumine. On toimunud plaanilised vaktsineerimised, COVID-19 vaktsineerimise

vastu koolis on huvi olnud väike, vaktsineeritakse mujal. Järgmisel aastal on eesmärk

suurendada veel enam koostööd klassijuhatajatega ning teha terviseedendust. Nt Tervishoiu

Kõrgkoolist on võimalik kutsuda külalisesinejaid.

Hoolekogu ettepanek: kutsuda tundidesse rohkem külalisi terviseteemadest rääkima, noortele

on eeskujud olulised.

Koolipsühholoog Raili Vahermägi: Tuge vajavate õpilaste arv on kahekordistunud. Sel aastal

on koolipsühholoogi abi vajanud u 120 last, eelmisel aastal 50-60. Umbes ⅓ õpilastest saab

nõustamist Rajaleidja otsusel, ülejäänud õpilased on pöödunud ise või lapsevanema soovil.

Hirm ja tabud psühholoogi külastamise ees on aja jooksul vähenenud. Käesoleval õppeaastal

on eripäraks see, et mitu korda on esinenud leinanõustamist. Üks osa koolipsühholoogi tööst

on karjäärinõustamine. R. Vahermägi teeb koostöö Karjäärikeskusega.



2. HEV-koordinaator Rita Kosapoeg: HEV-koordinaator andis ülevaate õpilaste toeotsustest

2021/22. õppeaastal, toemeetmetest, mida koolis rakendatakse (nt õppeplaanid, ümarlauad),

sel aastal avatud väikerühmades ja -klassidest ning järgmiseks õppeaastaks kavandatud

väikeklassidest. (Kokkuvõtlik ülevaade on esitatud hoolekogule saadetud slaidides).

3. Jooksvad küsimused:

Ukrainlased Mustamäe Gümnaasiumis - hetkel õpib koolis eraldi ukrainlastest koosnev

õpperühm (12 õpilast, kokku määratakse sel õppeaastal kuni 20 last). Õpivad teises

vahetuses, tunde annavad MG õpetajad. Ukrainlaste õppeprogrammis õpitakse algtasemel

eesti keelt, eesti kultuurilugu (lõimitud keele ja kultuuri õpe), liikumisõpetust, tööõpetust.

Sügisel hakkavad Ukraina õpilased esialgse Haridusameti info kohaselt tavaklassides õppima.

Hetkeinfo on, et koolidesse määratakse ukrainlasi 7% õpilaste arvust, kuid korraldus võib

muutuda. Õppeosakond on kaardistanud vabad õppekohad 1.-9. klassis.

Matemaatikahinded - hoolekogu liige tõstatab ühe matemaatikaõpetaja hinnete

väljapanemisega seotud probleemi. Õpetaja paneb hinded välja väga suure hilinemisega,

õpilastel puudub regulaarne tagasiside edasijõudmise kohta. Õpetajaga on korduvalt

vesteldud ning õpetaja on kirjutanud seletuskirja. Õppejuht edastab õpetajale ka hoolekogu

mure.

Magustoidud sööklas - osadel magustoidud, mis sisaldavad vahukoort, võiksid olla ilma

vahukooreta (nt vahukoor kausiga kõrval).

Tulevased projektid: Mustamäe Gümnaasium on valitud osalema Tallinna Haridusameti

klassijuhatajate arenguprogrammi (klassijuhatajate eneseanalüüsimudeli piloteerimine) ning

Tulevikukooli programmi (õppimist toetav hindamine). Hoolekogu soovitab koolil

kandideerida ka SchoolFood4Change programmi.


